Loci tamen Hipocratis & Galeni pro se aduerti nihil contra nos probant, vt ex dictis patet nam locum autoris de natura humana Galenus ipse explicat, quod de precautione intelligatur, quod affert ex Galeno in 13. meth. cōcedimus, sed diuersa estratio in inflammationibus exterioribus quę induitas dant expectādi quam in interioribus quę semper vrgēt, preter quā quod in exterioribus nō est cōtrarietas ab intro ad extra, & sic est necessaria quę sit ad lōginq̄ua Actiū tex. ex Archigenis sententia est nō vero ex sua dictum Celsi in exterioribus intelligitur, quod ex Avicena affert in probamustanquam falsum id veritatis in veniēdi desiderio proposui non contradicendi animo p̄cipue mihi amicissimo quem alias summopere dilligo, sed licet amicissim⁹ magis amica veritas quę in retā graui summopere est amplectēda.